工業会事務局報告（Ｈ２３年３月）

１． 会員連絡事項
（１）平成２３年度賀詞交歓会開催
    開催期日  平成２３年１月１１日（火）

      会  場  東京プリンスホテル サンフラワーホール
     概  要   経済産業省藤木産業機械課長、国土地理院稲葉測地部長
          他測量関連友好団体幹部等多数参加、会員参加者を含め

１６０名余の多数の出席者で実施。厳しい業界状況では

あるが、関係各位情報交換を積極的にされた。

（２）平成２３年度工業会表彰候補者推薦
      甲（経営者の部）
      乙（従業員の部）
   候補者推薦締切  平成２３年３月１８日（金）
   推薦書提出先   工業会事務局

（３）平成２３年度工業会会員名簿確認

平成２３年４月１日発行「会員名簿」の加筆・修正依頼
名簿確認締切   平成２３年２月２５日（金）
提出先      工業会事務局

２． 工業会行事予定
（１）平成 23 年度第１回理事会・社員総会

① 第１回理事会（社員総会提案事項の承認）
開催 平成 23 年 5 月 24 日(火)    １３：１５～

       会場 機械振興会館 6 階 663 号室
・平成２２年度事業報告及び同通常・特別会計収支決算の承認
・平成２３年度事業計画及び同通常・特別会計収支予算の承認
・平成２３年度年度表彰者承認

       ②第１回社員総会

開催 平成 23 年 5 月 24 日(火)    １４：１５～
会場 機械振興会館 6 階 663 号室

・平成２２年度事業報告及び同通常・特別会計収支決算の承認
・平成２３年度事業計画及び同通常・特別会計収支予算の承認

 （２）平成２３年度工業会表彰伝達式
       開催 平成 23 年 5 月 24 日(火)     １６：００～

会場 機械振興会館 6 階 663 号室
           ・表彰伝達

甲（経営者の部）、乙（従業員の部）

（３）平成２３年度総会懇親会

開催 平成 23 年 5 月 24 日(火)    １7：0０～
       会場 東京プリンスホテル サンフラワーホール
          ・受賞者紹介

・受賞者代表挨拶
・会長挨拶

          ・来賓挨拶
・乾杯
・中締め

３． 「Ｇ空間ＥＸＰＯ２０１１」開催予定
    開催日  平成２３年９月１４日（水）～１６日（金）

会 場  パシフィコ横浜 国際展示場 Ｃ会場

４． 工業会人事異動
検定センター所長交代

２月２８日付け 退職  朝日 博之氏
３月 １日付け 就任  鈴木 晶夫氏

以  上